
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ТЕНЬКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.10.2024 № 366-па 
п. Усть-Омчуг

Об увеличении оплаты труда 
отдельных категорий работников

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь распоряжением Правительства М агаданской 

области от 07 октября 2024 г. № 185-рп «Об увеличении оплаты труда 

отдельных категорий работников», администрация Тенькинского 

муниципального округа М агаданской области п о с т а н о в л я е т :

1. Увеличить на 6,0 процентов оплату труда путем повышения окладов 

(должностных окладов), ставок заработной платы работников:

1.1. муниципальных казенных, бюджетных и автономных учреждений 

муниципального образования «Тенькинский муниципальный округ 

М агаданской области»;

1.2. органов местного самоуправления Тенькинского муниципального 

округа М агаданской области, оплата труда которых осуществляется в 

соответствии с распоряжением администрации Тенькинского городского 

округа М агаданской области от 31 января 2019 г. № 20-ра «Об оплате труда 

работников администрации Тенькинского муниципального округа 

М агаданской области, замещающих должности, не являющиеся должностями 

муниципальной службы».



3. Ф инансирование расходов, связанных с реализацией настоящего 

постановления, производить за счет ассигнований, предусмотренных в 

бюджете муниципального образования «Тенькинский муниципальный округ 

М агаданской области» на оплату труда работников муниципальных 

учреждений Тенькинского муниципального округа.

4. Руководителям органов местного самоуправления Тенькинского 

муниципального округа М агаданской области, муниципальных казенных, 

бюджетных и автономных учреждений обеспечить увеличение оплаты труда 

категорий работников, указанных в п.1 настоящего постановления.

5. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 

(обнародованию) и распространяется на правоотношения, возникшие 

с 01 октября 2024 года.

0 , г7
Глава Тенькинского муниципального округа / < 2 & у д . д .  Ревутский


